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همدان: قول وزیر کار برای بهبود اشتغال.
 امیداســت شــامل، هزار وعده خوبان یکی وفا 

نکند، نشود.
ورزش: پاس در اندیشه شکست قعرنشین.
 ای بابا زورت به ضعیف ها رسیده.

اتاق بازرگانی: با وصله پینه اقتصاد درست نمی شود.
 شما هر طور بهتر میدانی درستش کن.

نماینده: کاهش جمعیت همدان قابل قبول نیست.
 خود شما دراین باره چه اقدامی کرده اید؟

اجتماعی: چطور کارمند خوشبختی باشیم.
 همین که کار پیدا کردی خوشبختی.

خانواده: چرا به رؤیاهای خود نمی رسیم.
 چون خیلی رؤیائی فکر می کنیم.
مطالعه: شیشه عطر کوچک منتشر شد.

 ما با عطرش کارداریم نه شیشه اش.
خبر: حساب های بانکی راکد بسته می شود.

 می شه رک و راست بفرمائید چرا؟
گزارش: پیش نیازهای ازدواج موفق.

 عقل ســالم، شــناخت خوب از خود و همســر 
آینده.

خبر: خانه امید نهاوند کلنگ زنی شد.
 چه کار زشتی به امید هم کلنگ می زنند.

خبر: دعوت از 6 بانوی جودوکار به اردوی تیم ملی.
 مراقب باشید به جان هم نیافتند.

گزارش: مــردان کوچ می کنند زنــان و دختران تنها 
می مانند.

 خب مردها رو اذیت نکنند تا کوچ نکنند.

تلخکخان

همدان میزبان مسابقات لیگ برتر 
اسکیت هاکی

اسکیت  هیأت  رئیس  استان ها:  گروه  سپهرغرب، 
استان همدان خبرداد: همدان میزبان مسابقات لیگ 

برتر اسکیت هاکی می شود
مهدی مجیدی گفت: مســابقات لیگ برتر اسکیت اینلاین 
هاکی در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه مصادف با 24 و 25 
آبان ماه به میزبانی هیأت اسکیت استان همدان در محل خانه 

اسکیت واقع در شهرک شهید بهشتی برگزار می شود.
وی گفت: مسئولین کمیته اینلاین هاکی فدراسیون این 
مسابقات بهمراه هشت تیم از اســتان های تهران، خراسان 
رضوی، آذربایجان شــرقی، اصفهان، قم و همدان که در این 

مسابقات حضور دارند، برگزار می شود.

سرپرست اداره صنعت و تجارت نهاوند:
11 واحد تولیدی شهرک صنعتی 

نهاوند غیرفعال است
اداره  سرپرست  اســتان ها:  گروه  ســپهرغرب، 
صنعت، معــدن و تجارت نهاوند گفت: در شــهرک 
صنعتی نهاوند 22 واحد صنعتی مستقر می باشند که 

از این تعداد 11 واحد صنعتی غیرفعال هستند.
سید ابراهیم موســوی اظهار کرد: از مجموعه واحدهای 
صنعتی شهرســتان نهاوند 22 واحد در شــهرک صنعتی 
نهاوند مســتقر می باشــند که حدود 81 نفر شغل در این 

مجموعه ایجاد کرده است.
وی تصریح کرد: صنایع ســلولزی پارسا الوند، سردخانه 
زاگرس برودت، صنایع الیاف پوشــش، صنایع لاســتیک و 
پلاســتیک و سبد سازی، تولیدات آب اســید و آب باطری، 
واحدهای بازیافت، اســکلت فلزی و صنایع مبل ســازی از 
مهم ترین واحدهای مســتقر در شــهرک صنعتــی نهاوند 

هستند.
موســوی افزود: این واحدها به دلیل فقدان ســرمایه در 
گردش و نداشــتن بازار فروش با کمتر از 50 تا 70 درصد 

ظرفیت فعالیت دارند.
وی عنــوان کرد: تاکنون جلســات متعددــی با حضور 
بانک ها و ســرمایه گذاران و مدیران دســتگاه های اجرایی 
جهت رفع مشــکل واحدهــای غیرفعال شــهرک صنعتی 
نهاوند و معرفی به بانک  جهت تأمین نقدینگی و ســرمایه 
در گردش صورت گرفته و ضروری اســت که از تسهیلات 
رونق اقتصادی تخصیص گرفته و در جهت استمهال بدهی و 

تقسیط مجدد بدهی معوق این واحدها اقدام گردد.
سرپرست اداره صنعت، معدن و تجارت نهاوند با اشاره به 
ظرفیت معادن شهرستان، بیان کرد: شهرستان نهاوند دارای 
ظرفیت بالایی در بخش تولیدات مواد معدنی می باشد که با 
بیش از 30 معدن فعال در زمینه دولومیت، کربنات کلسیم، 

سیلیس و سنگ های لاشه ساختمانی می باشد.
موسوی اظهار داشت: نهاوند دارای تعداد 40 معدن فعال 
و 21 معدن غیرفعال اســت و چهار پروانه اکتشاف معادن در 
شهرستان نهاوند نیز توسط استان صادرشده است و همچنین 
تعداد حدــود 253 نفر به طور مســتقیم دــر بخش معادن 
شهرســتان فعالیــت دارند که در این بخش نیــاز به اعطای 

تسهیلات جهت تسریع عملیات استخراج می باشد.
وی تصریح کرد: شهرســتان نهاوند دــر بخش صنعت 
دــارای 91 پروانه بهره برداری و 11 جواز تأســیس معتبر 
می باشــد که شرکت سیمان نهاوند، شرکت کشت و صنعت 
خــزل و کارخانــه مالت نهاونــد بزرگ تریــن و مهم ترین 

مجموعه های صنعتی شهرستان هستند.
موســوی افزود: شرکت ســیمان نهاوند با بیش از 370 
نفر اشــتغال دــر بخش کارفرمــا و پیمانــکار بزرگ ترین 
مجموعه صنعتی شهرســتان محسوب می شود که با تولید 
سالیانه یک میلیون تن و روزانه سه هزار و 300 تن سیمان 
خاکســتری با ظرفیت واقعی 93 درصد سهم عمده ای در 

رونق اقتصادی استان و شهرستان دارد.
وی بــا بیان این کــه کارخانه ســیمان نهاونــد دارای 
مشــکلاتی در زمینه بدهی بانکی است، تأکید کرد: شرکت 
کشــت و صنعت خزل نهاوند با بیش از 85 نفر اشتغال و با 
تولید 22 هزار تن روغن سالیانه و 70 هزار تن کنجاله فعال 
بوده و متقاضی ســرمایه در گردش جهت خرید مواد اولیه 

از کشاورزان است.
سرپرســت اداره صنعت، معدن و تجارت نهاوند، عنوان 
کــرد: کارخانه مالت نهاوند نیز با بیش از 20 هزار تن تولید 
مالت، اولین تجربه کشــوری اســت که در عرصه تولیدات 

صنایع غذایی کشور جایگاه ویژه ای دارد.
وی بیان کــرد: این واحــد بیش از 35 نفــر به صورت 
مستقیم شــغل ایجاد کرده است و امکان توسعه در زمینه 
عصاره مالت و ماءالشــعیر در صورت پرداخت تسهیلات و 

توسعه زیرساخت ها ی فنی را دارد.

خبــر

استانها
sepehr.ostanh@gmail.com

استان همدان پیشتاز امداد رسانی در حوزه های مختلف به مردم زلزله زده

کرمانشاه داغدار شد ایران به سوگ نشست
سمیرا   - اســتان ها  گروه  ســپهرغرب، 
گمار: زلزله ای به بزرگی 7.3 ریشــتر شامگاه 
لرزاند.  را  کرمانشــاه  جاری،  هفته  یکشنبه 
شدت این زمین لرزه به حدی بود که در اغلب 
استان های کشــور و برخی کشورهای منطقه 

احساس شد.
این زمین لرزه در ســاعت 21 و 48 دقیقه رخ 
داد و محل وقوع آن حوالی شهر »ازگله« در استان 
کرمانشــاه گزارش شــده اســت. طبق اعلام مرکز 
لرزه نگاری دانشــگاه تهران محل دقیق وقوع این 
زلزله در طول جغرافیایی 45.9 و عرض جغرافیایی 
34.84 و در عمق 11 کیلومتری زمین بوده است. 
همچنین در ادامــه زمین لرزه هایی به بزرگی 4.6 
و 4 ریشــتر این منطقــه را لرزانده و پس لرزه های 
این زمین لرزه ادامه دــارد. مرکز اصلی زمین لرزه 

رخ داده در مرز ایران و عراق بوده است.
جامعه بشــری در طول تاریخ همــواره با انواع 
بلایــای طبیعی غیرمنتظره دســت به گریبان بوده 
اســت، به طوری که هرســال 200 میلیون انســان 
درگیــر این حوادث غیرمترقبه می شــوند و صدها 
هزار نفر در اثر آن از بین می روند. این گونه حوادث 
با درنوردیدــن محیط های سیاســی، اقتصادی و 
حرفه ای منجر بــه ایجاد بحران های اساســی در 
بخش های مختلف کشور می شوند. بحران وضعیتی 
اســت که یک تغییر ناگهانی در یک یا چند بخش 
از عوامل متغیر یک سیستم ایجاد می کند مدیریت 
یک بحران عمده به منظور کاهش و حداقل نمودن 
پیامدهای بحران، نیازمند پیشــگیری، برنامه ریزی، 
آزمــون، ارزیابی و نگهداری اســت؛ آمادگی برای 
آوردــن  فراهم  مستلزم  بحران،  یک  با  رویارویی 
تمامی امکاناتی است که منجر به کاهش احتمالات 
دــر امر تصمیم گیری شود و اینکه ســریعاً بتوان 
برای پــاسخگویی، یک هدف اصلی را در سرلوحه 
اهداف قــرار داد. یکی از مواد سد راه آمادگی، عدم 
آموزش و ارائه اطلاعات به مردم است. عدم ارزیابی 
امکانات مالی، اجتماعی، فرهنگــی و آموزشی نیز 
باعث جلوگیری از برنامه ریــزی دــر امر آمادگی 
می گردد ایران کشــوری بلاخیز است، تاریخ نشان 
می دهد که هرچند وقت یک بار بخشی از کشور به 
خاطر بلایای طبیعی دچار خســارت شده است. با 
توجه به جغرافیای کشــور و آســیب پذیری آن در 
مقابل بلایای طبیعی به خصوص زمین لرزه، تأثیرات 
مخــرب این بحران های طبیعی دــر نقاط مختلف 
کشور، دور از تصور نیســت. حوادث غیرمترقبه و 
بلایا اغلب وقایعی غیرقابل کنترل هستند و همواره 
دــر نقاط مختلف جهان ازجملــه ایران به وقوع 

می پیوندد. 
استاندار همدان اعلام کرد: وقوع حادثه زلزله در 
استان های کرمانشاه، کردستان و ایلام که منجر به 
خســارات جانی و مالی جمعــی از هموطنان عزیز 
شــد، موجب تأثر و تألم ملت شریف ایران اسلامی 

بوی ژه مردم استان همدان شد.
محمــد ناصــر نیکبخــت اضافه کــرد: ضمن 
تســلیت این ضایعه مولمه به پیشگاه حضرت ولی 
عصر)عــج(، رهبر معظم انقــلاب، رئیس جمهوری 
و هم میهنــان ارجمند به خصــوص خانواده های 
محترم جان باختگان، از درگاه خداوند متعال برای 
درگذشتگان، رحمت واسعه، برای بازماندگان، صبر 
جمیل و برای مجروحان، شــفای عاجل مســألت 

می کنم.
وی تاکید کرد: اســتان همدان از آمادگی همه 
جانبه برای امداد رسانی به آسیب دیدگان مناطق 

یاد شده برخوردار است.
فرمانده سپاه انصار الحسین)ع( همدان در گفت 

و گو با خبرنگار ســپهرغرب با بیان اینکه نیروهای 
ما در منطقه مرزی کرمانشــاه برای تامین امنیت 
این منطقه حضور داشته اند گفت: از ساعات اولیه 
آوار برداری و نجات مصدومین و جان باختگان این 

نیروها به کمک نیروهای امدادی شتافته اند.
مظاهر مجیدی اظهار کرد: ســردار فرجی برای 
رصد اوضاع و نیاز ســنجی منطقه در این اســتان 
حضور دارد و به محض اعلام نیاز در مناطق زلزله 
زده و اســتان های هم جوار اعلام آمادگی کرده ایم 

تا کمک های خود را به این مناطق ارائه دهیم.
وی با بیان اینکه با وجــود اعلام آمادگی هنوز 
درخواســتی برای کمک رســانی به این مناطق از 
سپاه همدان نشده است، گفت: آمادگی کامل برای 
امدادرســانی در حوزه های مختلف به این مناطق 
را داریم . به محض دریافت درخواســت کمک از 
استان های زلزله زده، تیم های امدادی و اقلام مورد 

نیاز را به سمت این مناطق روانه خواهیم کرد. 
معاون اســتاندار همدــان با اشــاره زلزله 7.3 
ریشــتری در کرمانشاه اظهار داشت:  بلافاصله پس 
از وقوع زلزله نحوه امداد رسانی به مناطق زلزله زده 
در مدیریت بحران استان مورد بررسی قرار گرفت 
و اســتاندار همدان در تماســی تلفنی  با استاندار 
کرمانشاه آمادگی استان را برای امداد رسانی اعلام 

کرد.
محمودرضا عراقی از آمادگی کامل دستگاه هایی 
اجرایی همدان برای کمک به کرمانشاه خبر داد و 
افزود:  سریعا  تیم پزشــکی و آمبولانس اتوبوسی با 

وسایل مورد نیاز با فوریت اعزام شد.
وی  با بیان اینکه اورژانس و بالگرد اســتان برای 
خدمت رســانی  آماده است، تصریح کرد:  هر لحظه 
اعــلام کنند ما با آمادگی کامــل در خدمت همه 
عزیزان هســتیم و هــر لحظه شــورای هماهنگی 
مدیریت بحران کرمانشــاه کمکــی بخواهند نیرو 

اعزام خواهیم کرد.
اعــزام تیم های مختلف امدادــی، آواربرداری و 
پشتیبانی از ســاعات اولیه وقوع زلزله به کرمانشاه 
تســلی دل مردم داغدیده کرمانشاه شد؛ سازمان 
انتقــال خون با ذخایر خــون و بانک اطلاعاتی 30 
هزار نفری از اهداء کنندگان مستمر پیشتاز اهدای 

خون به مردم زلزله زده است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان همدان 
در گفت و گو با خبرنگار ســپهرغرب گفت: دو تیم 
آواربرداری، یک تیم واکنش ســریع، تیم آنســت، 
تیم کمک های اولیه، درمان اضطراری، پشــتیبانی 
و اسکان هلال احمر همدان سحرگاه امروز از ساعت 

4 صبح عازم سر پل ذهاب شدند.
بهــروز کارخانه ای ادامــه داد: عــلاوه بر این 
تیم پیشــرو از اســدآباد به همراه یک تیم امدادی 
هم اینــک در حال امدادرســانی بــه زلزله زدگان 

کرمانشاه هستند.
وی عنوان کــرد: هلال احمر همدان 42 نیروی 
امدادــی به همــراه پنــج دســتگاه آمبولانس و 
هفت دســتگاه خودروی مختلــف امدادی را راهی 

کرمانشاه کرده است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان همدان 
افزود: همچنین اقلام موردنیاز زلزله زدگان از قبیل 
1000 تخته چادر و 5000 تخته پتو نیز به همراه 
تیم های اعزامی هلال احمر به کرمانشاه ارسال شد.

کارخانه ای تصریح کرد: اقلام خوراکی نیز شامل 
هزار بطری روغن، پنج هزار قوطی کنســرو ماهی، 
420 بســته خرما، یک هزار و 500 قوطی کنسرو 
قورمه و 2 هزار قوطی کنســرو لوبیا آماده شده که 

به محض نیاز به زلزله زدگان خواهد رسید.
رئیس ســازمان انتقال خون همدان در گفت و 

گو با خبرنگار ســپهرغرب تأکید کــرد: با توجه به 
اینکه اســتان های همدان، لرســتان و کردســتان 
معین اســتان کرمانشــاه از جهــت اهدای خون و 
فرآورده های خونی در صورت نیاز احتمالی اســت 
کما اینکه از ســاعات اولیه وقوع زلزله مردم عزیز 

برای اهدای خون اعلام آمادگی کرده اند.
افشــین محمدی خاطرنشــان کرد: از ساعات 
ابتدایــی صبح امروز قریب بــه 90 نفر را از اهدای 
خون منع کرده ایم و 85 نفر در شهرستان همدان 
و 25 نفر در شهرستان ملایر موفق به اهدای خون 
 O شــده اند که از این تعداد 30 واحد گروه خونی

منفی برای مناطق زلزله زده اعزام داشته ایم.
وی با بیان اینکه بیش از نیاز مراجعه داشته ایم، 
افزود: ضمن تقدیر و تشــکر از حس نوع دوســتی 
مردم عزیز اگر به خون نیاز داشــته باشــیم بانک 
اطلاعاتی از 30 هزار اهداکننده مستمر داریم که از 

آن ها استفاده خواهیم نمود.
رئیس ســازمان انتقال خون همدان با اشاره به 
اینکه به لطف خدا ذخایر خونی کافی و قابل توجهی 
داریم، گفت: از این نظر مشکلی نخواهیم داشت و 
با تمام توان در راســتای امدادرسانی به هم وطنان 

خود گام برمی داریم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان اظهار کرد: 
تمامی بیمارستان های همدان در حالت آماده باش 
برای پذیرش مصدومان زلزله از اســتان کرمانشاه 

هستند.
سید حبیب الله موســوی بهار با اشاره به اینکه 
اقدامات جراحی، بســتری های غیر اورژانســی در 
همدان لغو شده است، افزود: در حال خالی کردن 
تخت های بیمارســتانی و آماده باش برای پذیرش 

مصدوم و رسیدن مجروح هایی احتمالی هستیم.
وی با بیان اینکه در حال تبدیل فضاهای اضافی 
و موجود به اورژانس هســتیم، تأکید کرد: با اضافه 
کردن فضاها نســبت به افزایش تخت اقدام شــده 

است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان با تأکید بر 
اینکه تعدادی پزشــک، چند دستگاه آمبولانس و 
یک دستگاه اتوبوس آمبولانس برای کمک رسانی و 
خدمات دهی به مصدومان زلزله در کرمانشاه اعزام 
شده اند، ابراز کرد: این نیروها و تجهیزات ساعت 2 

بامداد به کرمانشاه اعزام شده است.
موســوی بهار با بیــان اینکــه اورژانس هوایی 
همدان در حال آماده باش اســت، عنوان کرد: در 
صورت اعلام نیــاز برای جابه جایی مصدومان اعزام 

می شود.
وی با تأکید بر اینکه تعدادی پزشــک به استان 
کرمانشــاه اعزام شــده اند، اظهار داشت: به دلیل 
اینکه همدان معین اســتان کرمانشاه است از اعزام 
نیروهای متخصص به کرمانشــاه خودداری کردیم 
تا در همدان برای خدمــات درمانی به مجروحان 

مستقر باشند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان تأکید کرد: 
تعدادی از مجروحان زلزله از استان کرمانشاه برای 
دریافت خدمات درمانی به همدان اعزام شــده اند 

که این تعداد زیر 20 نفر مجروح و مصدوم است.
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری همدان با 
بیان اینکه از استان کرمانشاه تا این ساعات مصدوم 
و یا مجروحی به همدان اعزام نشــده اســت اظهار 
داشــت: زلزله خســارات خاصی در استان همدان 
نداشته و همدان به عنوان معین کرمانشاه نیروهای 
امدادی، پزشکی و فوریت های پزشکی خود را برای 
کمک رســانی به حادثه دیدگان زلزله اعزام کرده 

است.
علیمردان طالبی با بیان اینکه جلســه ســتاد 

مدیریت بحران اســتان در ساعت 12 شب گذشته 
برگزار شد، افزود: به دلیل عدم نیاز به امدادرسانی 
در اســتان همدان از ســاعت 11 دیشب تا همین 
ساعت کادر خدماتی و تجهیزات به کرمانشاه اعزام 

شده اند.
وی با تأکید بر اینکه 21 دستگاه آمبولانس، 5 
دســتگاه اتوبوس آمبولانس، تیم اسکان اضطراری 
و آواربرداری به کرمانشــاه اعزام شده است، گفت: 
تیم های جست وجو به همراه سگ های جست وجو، 
تیم درمان، تیم پیشــرو و تیم واکنش ســریع به 

استان کرمانشاه اعزام شده است.
مدیرکل مدیریــت بحران اســتانداری همدان 
با اشــاره به اینکه 5 هزار تختــه پتو از جمله اقلام 
ارســال شده به کرمانشاه است، بیان کرد: 8 هزار و 
500 قوطی کنسرو و 420 کیلوگرم خرما از دیگر 

اقلام اعزامی به کرمانشاه است.
طالبی از ارســال یــک دســتگاه تریلی و یک 
دســتگاه بیل مکانیکــی پیکور برای بــاز کردن 
راه هاهای ارتباطی به کرمانشاه خبر داد و ابراز کرد: 
مقرر شــده است که در صورت اعلام نیاز کرمانشاه 

استان همدان نسبت به رفع نیازها اقدام کند.
وی تأکید کرد: بیمارســتان های اســتان آماده 
باش کامل برای پذیرش مصدوم اســت از ســوی 

دانشگاه علوم پزشکی همدان مقرر شد 
آبفای اســتان همدان به عنوان اســتان معین 
آبفای کرمانشاه با اعزام یک دستگاه ژنراتور و تانکر 
آبرســانی سیار و همچنین ارســال بیش از 2000 
بسته آب تصفیه شده در حال امداد رسانی به زلزله 
زدگان است و امدادرسانی و ارسال آب بسته بندی 

شده تا رفع مشکلات موجود همچنان ادامه دارد.
معاون بهداشــتی علوم پزشــکی همدان ضمن 
عرض تســلیت به داغ دیدگان و بازماندگان زلزله 
استان کرمانشاه و ایلام اظهار داشت: نیروهای فنی، 
پشتیبانی و اقلام دارویی از همدان به این استان ها 

ارسال می شود.
جــلال الدین امیری بــا اشــاره نیروهای فنی 
معاونت بهداشــتی در 4 تیم به این استان ها اعزام 
می شوند، افزود: شیرخشک از جمله اقلام مورد نیاز 

برای ارسال به کرمانشاه و ایلام است.
وی ابراز کرد: نیروهایی با تخصص های بهداشت 
محیط، مبارزه با بیماری های واگیر، سلامت روان و 
ماما عصر امروز به مناطق زلزله زده در کرمانشاه و 

ایلام اعزام می شوند.
معاون بهداشتی علوم پزشــکی همدان با بیان 
اینکه علاوه بر نیروهای فنی، پرســنل پشــتیبانی 
و هماهنــگ کننده معاونت بهداشــتی، اعزام نیرو 
از شهرســتان های اســتان نیز انجام می شود، ابراز 
کــرد: نیروها با هماهنگی معاونت بهداشــتی برای 
خدمات رســانی و ارائه خدمات بهداشتی به آسیب 

دیدگان زلزله به مناطق زلزله زده اعزام می شوند.

امیری بــا تأکید بر اینکه اقلام دارویی نیز برای 
پشتیبانی از کرمانشاه به این استان ارسال می شود، 
اظهار داشت: طبق نیاز معاونت بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشــکی کرمانشــاه نیاز به شیرخشک اعلام 
شده اســت. 5 هزار عدد شیرخشک تهیه و تدارک 
دیده شــده و طی اولین فرصت امروز به اســتان 

کرمانشاه ارسال می شود.
وی گفــت: دو گــروه از نیروهای فنی در حوزه 
سلامت روان نیز برای اعزام به استان کرمانشاه در 

حالت آماده هستند. 
سرپرســت شــرکت توزیع نیروی برق اســتان 
همدان با اشــاره به وقوع زلزله که شــب گذشته 
لحظاتی اســتان همدــان را لرزاند، اظهــار کرد: 
خوشــبختانه تاکنون هیچ گزارشــی از خسارت به 

تأسیسات برقی اعلام نشده است.
محمد مهدی شهیدی با اشاره به آمادگی شرکت 
توزیع نیروی برق استان همدان افزود: تمام مدیران 
و نیروهای شــرکت دــر حال آماده بــاش بوده و 

آمادگی کمک به مناطق آسیب دیده را دارند.
وی عنوان کرد: صبح امروز نیز 3 اکیپ عملیاتی 
از شــرکت توزیع نیروی برق اســتان همدان عازم 

استان کرمانشاه شدند.
سرپرســت شــرکت توزیع نیروی برق اســتان 
همدان یادآوری کرد: این اکیپ های عملیاتی شامل 
یک بالابر خاور و دــو خودرو عملیاتی به همراه 8 
نفر نیرو اتفاقات عملیات هستند که برای کمک به 

مناطق زلزله زده استان کرمانشاه اعزام شدند.
شــهیدی با بیان اینکه توزیع برق استان همدان 
آمادگی اعزام نیروی بیشتر به مناطق آسیب دیده 
را دارد، تصریح کرد: هم استانی های گرامی نیز در 
صورت بروز هر گونه مشکل قطعی برق می توانند با 
مرکز 121 این شرکت تماس بگیرند و اطلاع دهند.

اســت مدیــران مؤسســات خدماتی،  گفتنی 
بهداشــتی و درمانی و سایر سازمان ها و ارگان های 
ذی ربــط بایســتی ضمــن شــناخت مخاطرات و 
بالابردــن توان و اســتانداردها و کاهش مخاطرات 
ناشــی از حوادث غیرمترقبه بپردازند در فرهنگ 
عمومــی، توقع و انتظار گســترده آن اســت که 
طراحی ســازمان به گونه ای باشد که توانای مقابله 
با هر بحرانی را داشــته باشد. آمادگی همه جانبه 
استان همدان از ساعات اولیه وقوع حادثه هولناک 
زلزله در اســتان کرمانشــاه کلیه مســئولان را بر 
آن داشــت تا با اقدامی جهادی تمــام توان خود 
را بــرای ارائه خدمات گوناگون با مشــارکت مردم 
برای آسیب دییدگان و بازماندگان این زلزله انجام 
دهند. شــایان ذکر است مردم و رسانه های استان 
همدــان با تمام تــوان و تلاش خود بــا همکاری 
مسئولان دستگاه های مختلف در کنار مردم عزیز 
آســیب دیده استان کرمانشاه خواهند بود و از هیچ 

تلاشی در این زمینه فروگذار نخواهند کرد.


